
  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
 
La Molina, 17 de diciembre de 2020 
TR. N° 0479-2020-R-UNALM 
 

 
Señor: 
 
Presente.- 
 
Con fecha 17 de diciembre de 2020, se ha expedido la siguiente resolución: 
"RESOLUCIÓN N° 0479-2020-R-UNALM.- La Molina, 17 de diciembre de 2020. 
CONSIDERANDO: Que, es necesario definir espacios dentro de la propiedad de la 
UNALM para la habilitación de las instalaciones de la Oficina de Planeamiento de la 
Universidad Nacional Agraria La Molina, que facilite el desarrollo de las actividades del 
personal administrativo de la Oficina de Planeamiento de la UNALM; Que, como parte 
del ordenamiento y emplazamiento de las edificaciones que se propone en el Plan 
Maestro rumbo al 2030 aprobado mediante Resolución N° 0469-2019-CU-UNALM, se ha 
identificado un área disponible para el fin solicitado; Que, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 314°, literal b) del Reglamento General de la UNALM y, 
estando a las atribuciones conferidas al señor rector, como titular del pliego; SE 
RESUELVE: ARTÍCULO 1°. – Asignar en los terrenos de propiedad de la UNALM 
ubicado en el Campus I, un área de 738.37 m2 identificado conforme al plano adjunto 
que forma parte de la presente resolución para la construcción de la Oficina de 
Planeamiento de la Universidad Nacional Agraria La Molina. Se define el área 
asignación las siguientes coordenadas: V-A de coordenadas UTM: 288865.43 (mE) , 
8663818.64 (mN); V-B de coordenadas UTM : 288384.68 (mE) , 8663824.07 (mN); V-C de 
coordenadas UTM : =288394.76 (mE) , 8663788.32 (mN); V-D de coordenadas UTM:  
288375.39 (mE) , 8663783.33 (mN). Regístrese, comuníquese y archívese.- Fdo.- Enrique 
Ricardo Flores Mariazza.- Rector.- Fdo.- Jorge Pedro Calderón Velásquez.- Secretario 
General.- Sellos del Rectorado y de la Secretaría General de la Universidad Nacional 
Agraria La Molina". Lo que cumplo con poner en su conocimiento. 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 
 
 
 

          SECRETARIO GENERAL 
     C.C.: OCI,R,DIGA,OPL,UEI 


